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Eine Information der OVW ScheBlitz zur Verkehrssituation in Schweisdorf (Nord)

Das Diagramm stellt das Verkehrsaufkommen Uber einen Zeitraum von drei Wochen dar.*

Das durchschnittliche Verkehrsaufkommen pre Woche betragt ca. 14000 Fahrzeuge.

Kleukheimer StraBe, von Kleukhelm kommend zur Ortsmitte, 50 km/h Begrenzung

76

T T
10 13 20

463

25

772

30

Anzahl der Messwerte vs. Geschwindigkeit
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Geschwindigkeit (kmy/h)
Montag, 14. September 2020, 00:00 Uhr bis Sonntag, 4. Oktober 2020, 23:59 Uhr
41859

50 km/h . . o

58 ki/h Uberschreitungen (%) 48,9

95 km/h

Statistik

Messungen

Durchschnittsgeschwindigkeit Vd
85% der Fahrzeuge fahren langsamer oder maximal VB85
Maximalgeschwindigkeit Vmax

*) Ermittelt mit einer Radar-Geschw.-Anzeige der Fa. Sierzega, Typ GR33C. Max. Fehlertoleranz 3 Prozent.



